
PeptiSystems utser Ida Nordberg till
CFO
PeptiSystems, ett life science-bolag som utvecklar tillverkningslösningar för peptid- och
oligonukleotidläkemedel, har utsett Ida Nordberg till Chief Financial Officer (CFO).
Utnämningen är ett led i bolagets utveckling och stärker organisationen inför nästa fas
av kommersialisering och internationell expansion.

UPPSALA, 9 JUNI 2026 – Ida Nordberg har över 15 års erfarenhet av finansiella roller inom life
science-industrin. Hon kommer närmast från Oncopeptides och har tidigare haft roller inom
bland annat GE Healthcare och C-RAD. Under sin karriär har hon byggt upp bred erfarenhet
av finansiell styrning, rapportering och affärsstöd i internationella verksamheter.

– Under det senaste året har vi tagit viktiga steg i vår kommersiella utveckling och lagt grunden
för nästa tillväxtfas. Med sin erfarenhet från internationella verksamheter tillför Ida Nordberg
kompetens som kommer att vara värdefull när vi fortsätter att bygga för långsiktig tillväxt och ta
nästa steg i bolagets utveckling, säger Karin Granath, vd på PeptiSystems.

– PeptiSystems befinner sig i en spännande fas med ett starkt kommersiellt momentum. Jag
ser fram emot att bidra med min erfarenhet när bolaget fortsätter att växa och stärka sin
position på marknaden, säger Ida Nordberg.



För mer information, vänligen kontakta:
Karin Granath, VD
Tfn: 0702-82 07 47
E-post: karin.granath@peptisystems.com

Om PeptiSystems AB
PeptiSystems är ett life science-bolag som utvecklar nästa generations flödesbaserade
instrument för syntes av peptid- och oligonukleotidläkemedel. Med sin patenterade teknologi
minskar PeptiSystems instrument produktionstiderna avsevärt, förbättrar synteskontrollen och
minimerar råvaruförbrukningen – utan att kompromissa med renhet eller utbyte. Tack vare sin
skalbarhet kan bolagets innovativa syntesinstrument enkelt anpassas från småskalig
utveckling till storskalig produktion, vilket gör det möjligt för läkemedelsbolag och CDMO:er att
möta den växande globala efterfrågan på högpresterande, kostnadseffektiva och hållbara
tillverkningsprocesser. PeptiSystems har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige. För mer
information, besök www.peptisystems.com och följ oss på LinkedIn.
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